
  ДФЛ «Новая Лига» Краснодарский Край г.Краснодар
  Протокол матча   Весна 2011-12 / 2011-12 Красные

  Дата и время проведения   01 июня 2025 0:00   Место проведения

  АФ Кубань О 2011 г.Краснодар   Мечта 2011 ст. Марьянская

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баленко Алексей
Бандилетов Борис
Беляченко Александр
Враков Егор
Вязов Семен
Дорошенко Алексей
Маркосьян Максим
Мурадян Грант
Муромцев Семен
Петров Кирилл
Попов Артем
Скорняков Арсений
Смирнов Андрей

1 Степаненков Марк
16 Шидловский Данил

Щербина Арсений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васильев Захар
Глыжко Евгений
Ерченко Кира
Ерченко Николай

15 Клищ Кирилл
13 Кокарев Вячеслав

Крикун Кирилл
Кучеренко Назар
Маньшин Артем
Мартыненко Мирослав
Падалко Алексей
Попов Сергей

14 Сухоносов Роман
Сухоносова Светлана

21 Фролов Макар
12 Чопор Кирилл

Янюк Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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